
SEVEROCESKE DMDLO s. r. o.

obchodní oddčlcnj
I-idickó nán. ]0
Tcl. : 47 525 86 62
|-ar : 47 520 99 9íl

Registrační číslo: I41201 7
v Usti nad Labem dne 6.6.2017

\' I oro\ il .. Bl .rrk . H,'rr."'r:r
objednávka čis' '/ ze dne; te]. dohoda

SMLOUVA
uzar řcná mczi sm Iul nítni 5l ra lla mi:

t) Scvcročcské di\'adlo s. r. o. Lidické nám. l7l0/l0,l00 0l Ústí nad Labcm,
zapsaná-v obchodním rejsÍříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labcm r oddílu c, vloŽcc
31502' ICo 22'7'7 4289,DIC CZ22774289 Mgr. Miloš Formáček, jednatcl spolcčnosti

2) A pořadatclcm (picsná adrcsa' IČo. Zástupce, t9lefon, fax): Karlovarské městské divadlo,o.p.s.' Divadclní
2l.3o0 0l Krrlor1 Varr. Dana Ncumanno\á. lČo 2804l21l. DlČ cZ2801l21l. lel. JsJ 225 80l

3) I"ak1ulační adrcsa Karlovarské něstské divadlo o'p's' Moskevská 2035l21.360 01 Karlovy Vary

Přednlět smlouvy:
Přcdmčlel]l 1ó1o slnlouvy.je pohoslinské vystoupcní severočcskóho di\'ad]a s'r-o. u vÝŠc u\edeného pořada1eIe

Názcv představ€ní _ titul: P. I. Čajkovskij Labutí jczero
Místo, datum a čas vystoupení: Karlovarské městské divadlo , '7.9.2017l čtvrtck/ l9'30
Dohodnutá částka paušál: 50 000,- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté náklady: tcchnika _ kamion, kostymy- mikrobus, um. soubor -

- 2 autobusy

SEVERoČEsKÉ DNADLo s'í'o. (DÁLE JEN sD):
1 dodá pořadatelipod e]eho poŽadavků předem dohodnuté množstvípropagačniho rnateliálu

2. zaíUčUje piesný začátek představení pokud nedojde ke zpoŽděni ze sÍany pořadate e

3. zaručtrje kva]tu předslaveni propaqované Úíovně (např' z |abí'dko\4ch istů, aL]dio nebo V]deo nahíáVek)
4. zabezpečí dohodnuté obsazenÍ Ío]Í s Úin]kou nemoci úrazu nebo VáŽných povozních důVodů' Zrněna rnusí b}'1 pořadale oh ášena ihned, kdy je

sD z|árna

PoŘADATEL:
1' Uhradído osínl dnů od doručenílahury za piedstaven í celou částku na účet sD číslo účtu 107_2002010287/0100 u RB v UstI nad Labem
2. ohlás í pře dslaven í agenlurám DlLlA Plaha / Kákého 1'190 03 Prahď 5% choreograf V' Nečas azaplatí autorské honoláře z tržeb
3' zajisti Ve sVé leŽi, aby piedslavení by]o po techncké stránce řádně pilpraveno podle poŽadavků SD napřÍkLad naladěný klavÍ, rozhlasovou a

zVUkoVoU apaTaluru poŽadovaný lechn chi per5onál pro stavbU a úk]id jeviště a průběh piedstavení

4' zajistl přítomnost techni.kého dozorLr a přístup k zařizení jeviště (tahy' světla zvuk) ...5.. hodin před začátkem představení
jeV,mistr,osVětloVač

5. Žajistl Vlrodné lzamykatelné proslory pro u ložen í deko rací, kosýmů a hudebních nástío]ů
6' zajistíVe sVé reŽ tep ot! šaten ieviště a hled Ště V rozÍnezÍ 18 25 stupňů celsia
7' zajisti řádný Úk d Ve VŠech prostorách

8. Vráti dVě podepsaná !ryhotovenítéto ýn oUW
lechnika-přiezd 14'30 ' 15,30' um. soubor 2 hod' před představením
SPOLECNA USTANOVENI:
1' bL]de- předslavení zr!šeno V důs]edk! nepiedvídané Události nebo z ryšší mocl eŽícÍ n]irno moŽnosti smluvnich sÍan (Úiednl zákaz) odsto!pí obě

sÍrany od smlouly bez nároků na náhradu škody, avšak po předchozÍm \,!ÍozLmění drul]é slÍany
2. nastane lizáVaŽné porLršení kteréko i čá5l této srn|ou\,y píov]n Vši se sÍana zap atídruhé sm UVní straně Vzn klé náklady dle zákona V plné \^isi

3' nepřizn Vé počasí' maý poČet d Váků nebo přechodná patebníneschopnost nejsou důVodern ke zíušenítéto sm oWy
4' nemůŽe l sD odehrát ze záVažných důvodů předslavení, jeŽ ]e piedmětem léto sm|ou\y nabídne sD pořadatel náhradnítitu ' Nebude li pořadate

s timto náVrhern souh asila nedojde-]]anik násedné dohodě odsto!piobě slrany od sm]oLrly bezjakýchkoliv Vzájemných nároků
5' obě stíany se zavazuií mlčen voslí, nebudou třelím osobám an jinýrn subjektůrn a oíganizacírn sdělovat'či zveře]ňovat podn]inky za k1eých bya

tato srnlolva lzavřena. V opačnénr piÍpadě můŽ€ jedna ze stran od smlou\,ry okarnŽtě písernnoU Íoímo! odsloupt a poŽadoval ušlý zisk a VŽnik]é

škody aŽ do q/še desetinásobkLr srnlUVníceny'
6' olázky V této sm]ouVě Uvedené bldou píoiedrány dodatečně a U]ednání připojeno pisemně k této sm ouvě jako jejÍ nedílná sot]část
7' olázky které neřeŠilato smlouva se řÍdÍ L]stanovenim obecné záVazných předpisů

DaJší ujednání: Zajistit úklid po stavbě, práZdné orchestřiště,

Severočeské divadlo s' r' o-

dostatečnj počcl šalen 
l,rrrz/r,rr/ lt 1

,,^o^. ;Q.f,. /p/T',
i.;1 RLoYARsKi ilĚsTsKIq DnADL0, o.p's'

l.l'.l \''''Lť' l'J ]|'']5 :l' K"ílo\i Vý}

'l l, L'\ jitť j)i!3dcIni námČslí 2l /
-{,rr(,1 KAR r-O\rY VARY /

/" IČ' 2Bo+l24l /

I/1
lL( 'Lq

Severočesté ijivadlo s.i.o'
Lidacké nám. 1710/10

400 0'1 Ústí nad Labem
Ěa 22774289 2

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění




